LV-DRT-146R-V2-SW LV-DRT
产品名称 LV-DRT-146R-V2-SW LV-DRT
公司名称 中山立讯电气有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:LVS.Co.,Ltd
型号:
公司地址 中山市港口镇木河径工业区民主综合大楼首层A
6号
联系电话 0760-88488814 13435724573
产品详情
LV-DRT-146R-V2-SW韩国进口LVS.Co.,Ltd LED灯,欢迎留言公司网站或来电垂询！！电话：0760-88488814
传真：0760-88488814,,E-mail:,lixun98@126.com,QQ：99714202;1372000837;1135911628;黄先生13435724573,
LVS.Co.,Ltd LED直接灯光 LV-DRT-27R outer Φ27mm, inner Φ10mm, height 22mm   LV-DRT-38R outer
Φ38mm, inner Φ10mm, height 20mm  LV-DRT-46R outer Φ46mm, inner Φ10mm, height 22mm  LV-
DRT-56R outer Φ56mm, inner Φ10mm, height 20mm  LV-DRT-70R outer Φ70mm, inner Φ39mm, height
18mm  LV-DRT-9030 outer Φ90mm, inner Φ30mm, height 20mm  LV-DRT-90R outer Φ90mm, inner
Φ47mm, height 20mm  LV-DRT-105R outer Φ105.5mm, inner Φ47mm, height 23mm  LV-DRT-115R outer
Φ115.5mm, inner Φ80mm, height 20mm  LV-DRT-120R outer Φ120mm, inner Φ57mm, height 32.5mm  LV-
DRT-125R outer Φ125.5mm, inner Φ90mm, height 20mm  LV-DRT-146R outer Φ149mm, inner Φ90mm,
height 34mm  1.LV-ILA-100R-SW 2.LV-ICFV-50X50-WV 3.LV-DB2-135X24-V2-SW 4.LV-ICFV-133X60-SW
5.LVS-PN-0812 6.LV-MCB2-05 7.LV-MCB2-10 8.LV-DB2-160x22-SW 9.LVS-PN-2212-60 10.LV-DRT-90R
11.LV-MCB2-10 LV-DRF-29R outer Φ29mm, inner Φ17mm, height 22mm  LV-DRF-31R outer Φ31mm, inner
Φ17mm, height 21mm  LV-DRF-46R outer Φ46mm, inner Φ15mm, height 22mm  LV-DRF-50R outer
Φ49.5mm, inner Φ15mm, height 22mm  LV-DRF-74R outer Φ74mm, inner Φ35mm, height 22mm  LV-
DRF-116R outer Φ116mm, inner Φ67mm, height 22mm  LV-DRF-136R outer Φ136mm, inner Φ40mm, height
25mm  LV-DRF-150R outer Φ150mm, inner Φ47mm, height 20mm  LV-DRF-9030R outer Φ90mm, inner
Φ30mm, height 20mm
LV-DL-50 outer Φ50mm, inner Φ20mm, height 10mm  LV-DL-86 outer Φ86mm, inner Φ52mm, height
12mm  LV-DL-112 outer Φ112mm, inner Φ78mm, height 12mm  LV-DL-135 outer Φ135mm, inner
Φ101mm, height 12mm  LV-DL-174 outer Φ174mm, inner Φ140mm, height 16.6mm  LV-DL-206 outer
Φ206mm, inner Φ170mm, height 10mm    LV-DLA2-58 outer Φ58mm, inner Φ28mm, height 19mm  LV-
DLA2-68 outer Φ68mm, inner Φ38mm, height 19mm  LV-DLA2-78 outer Φ78mm, inner Φ48mm, height
19mm  LV-DLA2-102 outer Φ102mm, inner Φ70mm, height 22mm  LV-DLA2-132 outer Φ132mm, inner
Φ100mm, height 22mm  LV-DLA2-170 outer Φ170mm, inner Φ138mm, height 22mm  LV-DLA2-200 outer
Φ200mm, inner Φ169mm, height 25mm  LV-DLA2-208 outer Φ208mm, inner Φ176mm, height 22mm
LV-DB-14X11 W 36mm x D 12mm x H 20mm  LV-DB-14X12 W 41mm x D 14.4mm x H 21.5mm  LV-
DB-29X16 W 41mm x D 18.4mm x H 21mm  LV-DB-50X15 W 50mm x D 17mm x H 20mm  LV-DB-55X16 W
67mm x D 18mm x H 20.8mm  LV-DB-55X24 W 67mm x D 26.4mm x H 21mm  LV-DB-60X28 W 70mm x D
30mm x H 21.5mm  LV-DB-68X16 W 80mm x D 18.4mm x H 21mm  LV-DB-82X16 W 94mm x D 18.4mm x H
21mm  LV-DB-82X24 W 94mm x D 26.4mm x H 21mm  LV-DB-108X24 W 120mm x D 26.4mm x H 21mm
LV-DB-160X24 W 173mm x D 26.4mm x H 21mm    LV-DB2-62X42 W 72mm x D 50mm x H 22mm  LV-
DB2-74X30 W 84mm x D 40mm x H 23mm  LV-DB2-80X22 W 90mm x D 31mm x H 23mm  LV-DB2-108X22
W 120mm x D 31mm x H 23mm  LV-DB2-119X16 W 129mm x D 26mm x H 23mm  LV-DB2-160X22 W
170mm x D 32mm x H 23mm  LV-DB2-275X16 W 285mm x D 26mm x H 23mm  LV-DB2-290X22 W 300mm
x D 31mm x H 24.7mm  LV-DB2-306X29 W 318.4mm x D 37mm x H 22.8mm  LV-DB2-345X22 W 355mm x D
31mm x H 23mm  LV-DB2-714X24 W 722mm x D 32mm x H 28mm    LV-DBS-98A W 97.5mm x D 97.5mm
x H 33mm  LV-DBS-120A W 120mm x D 120mm x H 33mm  LV-DBS-136A W 136mm x D 136mm x H
35mm  LV-DBS-147A W 147mm x D 147mm x H 33mm  LV-DBS-162A W 162mm x D 162mm x H 35mm
LV-DBS-250A W 250mm x D 250mm x H 48mm  LV-DBS-360A W 450mm x D 450mm x H 46mm
LV-DDM-126-21R2 outer Φ126mm, inner Φ75mm, height 21mm  LV-DDM-126-30.5R3 outer Φ126mm, inner
Φ93.79mm, height 30.5mm  LV-DDM-126-44.5R3 outer Φ126mm, inner Φ110mm, height 44.5mm  LV-
DDM-126-46R3 outer Φ126mm, inner Φ101mm, height 46mm  LV-DDM-126-46R4 outer Φ126mm, inner
Φ101mm, height 46mm  LV-DDM-166-40R3 outer Φ166mm, inner Φ150mm, height 40mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)